DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLETINDO AS LEIS:
HISTÓRIA E CULTURA AFRO-BRASILEIRA NOS LIVROS DIDÁTICOS. de autoria de
BIAGIO ÍTALO RIBEIRO GRISI PAIVA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88811

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88811